
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ СИМОНЕНКО АЛЕКСАНДРА 

КОНСТАНТИНОВИЧА ПОСЁЛКА ЗАБОЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От 01.09.2023 г № 290 
п. Забойский 

 

 
 

О проведении аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

В целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 

деятельности п р и к а з ы в а ю: 

1) Провести аттестацию педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном 

году; 

2) Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 

1); 

3) Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 

2). 
4) Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор А.Ю.Шевцова 



Приложение № 1 

к приказу от 01.09.2023 № 290 

 

Список 

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

№ п/п Ф.И.О Должност 

ь 

Предмет, 

направленно 

сть 

Сроки 

аттестации 

(по графику) 

Примечание 

1. Беба 

Наталия 

Ивановна 

Учитель география Март .2024  

2. Григорьева 

Светлана 

Юрьевна 

Учитель Начальные 

классы 

Май 2024  

3. Рымарева 

Ирина 

Валерьевна 

Учитель Русский 

язык 

Май 2024  

4. Зубрилина 

Наталья 

Анатольевна 

Учитель Биология Апрель 2024  

5. Малькевич 

Татьяна 

Анатольевна 

Учитель Физическая 

культура 

Май 2024  

6. Фаталиева 

Зарема 

Эльдаровна 

Учитель Математика Октябрь 2023  



Приложение № 2 

к приказу от 01.09.2023 № 290 

 

График аттестации 

педагогических работников аттестуемых с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ п/п Ф.И.О Должност 

ь 

Предмет, 

направленно 

сть 

Сроки 

аттестации 

1. Беба Наталия Ивановна Учитель география Март .2024 

2. Григорьева Светлана 

Юрьевна 

Учитель Начальные 

классы 

Май 2024 

3. Рымарева Ирина 

Валерьевна 

Учитель Русский 

язык 

Май 2024 

4. Зубрилина Наталья 

Анатольевна 

Учитель Биология Апрель 2024 

5. Малькевич Татьяна 

Анатольевна 

Учитель Физическая 

культура 

Май 2024 

6. Фаталиева Зарема 

Эльдаровна 

Учитель Математика Октябрь 2023 

 


